
СПЕЦИФИКАЦИИ 
Погледнете и споредете спецификации на поединечните верзии на возилото  

LAGUNA GRANDTOUR 2010 УЖИВАЈТЕ ВО ВОЗЕЊЕТО ВО ПОТПОЛНО СПОКОЈСТВО Дата: 28.05.2010  

МОТОРИ LAGUNA 2.0 16v 2.0 Turbo dCi 110 dCi 130 dCi 150 dCi 150 BVA dCi 180 

МЕНУВАЧ рачен автоматски рачен 

Мотор 

Зафатнина (cm3) 1995 1461 1995 

Пречник на клипот x од 
(mm) 

84 x 90,1 82,7 x 93 76 x 80,5 84 x 90 

Број на цилиндри 4 / 16 

Степен на компресија 10,2 : 1 9,0 : 1 15,6 : 1 16 : 1 

Максимална снага kW (KM) 
при број на (врт./мин) 

103 (140) pri 6000 150 (205) pri 5000 
81 (110) 
при 4000 

96 (130) 
при 4000 

110 (150) 
при 4000 

110 (150) при 
4000 

131 (180) 
при 3750 

Максималнен вртежен 
момент при (врт./мин) 

195(3750) 300 (3000) 240 (2000) 320 (2000) 340 (2000) 400 (2000) 

Тип на вбризгување mulipoint сенквеционален Common Rail вбризгување под притисок од 1600 бара 

Гориво бензин дизел 

МЕНУВАЧ 

Број на степени на пренос 
напред 

6 

УПРАВУВАЊЕ 

Серво 
Хидрауличен со 

ел. пумпа 
Хидрауличен 
вариабилен 

Хидрауличен со ел. пумпа Хидрауличен вариабилен 

Број на кругови на 
управувачот  

ПОДВОЗЈЕ 

Тип на подвозје напред Mac Pherson 

Тип на подвозје назад Управлива задна осовина 

ГУМИ 

Големина на гуми 215/50 R 17 195/60 R 16 215/50 R 17 

СОПИРАЧКИ 

ABS + помош при нагло 
сопирање 

сериска 

Електронски распоредувач 
на силата на кочење 

сериска 

Напред: воздушни дискови 
(DV) Ø (mm) 

DV-296 DV-320 DV-280 
 

DV-296 DV-320 



Назад: полни дискови (DP) 
Ø (mm) 

DP-300 

ПЕРФОРМАНСИ 

Најголема брзина (km/h) 205 227 187 200 210 205 217 

0 - 100 km/h (s) 9''30 8''00 12''30 10''80 9''70 10'' 8''70 

1000 m od 0 (s) 30''50 28''30 33''60 32''20 30''90 31''30 29''90 

ПОТРОШУВАЧКА - НОРМИ CEE бр. 99/100 (во L7100 km) 

Емисија на CO2(g/km) 189 196 133 159 188 177 

Градско возење(l/100 km) 10,7 11,5 6,2 7,8 7,8 9,6 8,8 

Отворен пат(l/100 km) 6,5 6,5 4,6 5 5 5,7 5,7 

Мешовито возење(l/100 km) 8 8,3 5,0 6,0 6 7,1 6,7 

Зафатнина 

Капацитет на резервоарот 
(l) 

66 

МАСА (kg) 

Емисија на CO2 (g/km) 1390 1495 1407 1483 1483 1557 1563 

Максимална дозволена 
маса 

1940 2045 1957 2033 2033 2055 2113 

Приколка со кочници 1300 1500 

Приколка без кочници 650 

 


